[image: image1.png]DDD)

ПРОЕКТ

ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Котельники
Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  по выдаче справки об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 02.05.2006 N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", руководствуясь Уставом городского округа Котельники Московской области, постановляю:
1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче справки об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа  Котельники Московской области от 23.01.2018 № 28-ПГ «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справки об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма».
3. Опубликовать данное постановление в газете «Котельники сегодня» и разместить на официальном сайте городского округа Котельники Московской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации С.А. Жигалкина .
Глава городского округа                                                                   А.А. Булгаков